
UCHWAŁA NR XXXIII/188/2009  

RADY GMINY W GRĘBOSZOWIE  

z dnia 30 grudnia 2009 r.  

 

w sprawie zmian budżetu gminy na 2009 r. zmian w budżecie gminy na 2009 r. 

 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 ustawy o samorządzie gminnym /Dz.U. z 2001 r., Nr 142, 

poz. 1591 z późn. zm./ oraz w związku z art.184 ust.1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku 

o finansach publicznych /Dz.U. z 2005 r. Nr 249, poz.2104 z późn. zm./ Rada Gminy 

Gręboszów uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się budżet po stronie dochodów i wydatków o kwotę 98.863,00 zł jak 

w Załączniku Nr 1.  

§ 2. Zmniejsza się budżet po stronie dochodów i wydatków o kwotę 11.917,50 zł jak 

w Załączniku Nr 2.  

§ 3. Dokonuje się zmian w budżecie gminy po stronie dochodów na kwotę 3.400,00 zł jak 

w Załączniku Nr 3.  

§ 4. Dokonuje się zmian w budżecie gminy po stronie wydatków na kwotę 6.474,00 zł jak 

w Załączniku Nr 4.  

§ 5. W związku z paragrafem 1, 2, 3 i 4 wprowadza się w budżecie Gminy zmiany jak 

w Załącznikach Nr 1, 2, 3 i 4 do uchwały.  

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Małopolskiego.  

ZMIANY BUDŻETU GMINY OKREŚLONE W PARAGRAFIE 1 UCHWAŁY  

Załącznik nr 1  

do Uchwały Nr 

XXXIII/188/2009 

Rady Gminy 

w Gręboszowie 

z dnia 30 grudnia 2009 r.

  w złotych

Dz. Rodział § Określenie klasyfikacji budżetowej zwiększenie 

dochody wydatki  

756     Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

15 000,00   

  75616   wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od 

czynności cywilnoprawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych

15 000,00  

      w tym: dochody bieżące 15 000,00  

    0320 Podatek rolny 15 000,00  

801     Oświata i wychowanie  72 058,00 72 058,00

  80104   Przedszkola 72 058,00 72 058,00

      w tym: dochody bieżące 72 058,00  

    6260 Dotacje otrzymane z funduszy celowych na finansowanie lub dofinansowaniekosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych

72 058,00  

      wydatki majątkowe   72 058,00

852     Pomoc społeczna 11 805,00 11 805,00

  85212   Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

11 805,00 11 805,00

      w tym: dochody bieżące 11 805,00  

    2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego zwiazane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami

11 805,00  

      w tym: wydatki bieżące   11 805,00

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska   15 000,00

  90015   Oświetlenie ulic placów i dróg   15 000,00

      w tym: wydatki bieżące   15 000,00

RAZEM 98 863,00 98 863,00

ZMIANY BUDŻETU GMINY OKREŚLONE W PARAGRAFIE 2 UCHWAŁY  

Załącznik nr 2  

do Uchwały Nr 

XXXIII/188/2009 

Rady Gminy 

w Gręboszowie 

z dnia 30 grudnia 2009 r.

  w złotych

Dz. Rodział § Określenie klasyfikacji budżetowej zmniejszenia 

dochody wydatki  

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 11 917,50 11 917,50

  75412   Ochotnicze straże pożarne 11 917,50 11 917,50

      w tym: dochody bieżące 11 917,50  

    2710 Wpływy z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostaki samorządu terytorialnego 

na dofinansowanie własnych zadań bieżących

11 917,50  

      w tym: wydatki bieżące   11 917,50

RAZEM 11 917,50 11 917,50

ZMIANY W BUDŻECIE GMINY OKREŚLONE W PARAGRAFIE 3 UCHWAŁY  

Załącznik nr 3  

do Uchwały Nr 

XXXIII/188/2009 

Rady Gminy 

w Gręboszowie 

z dnia 30 grudnia 2009 r.

  w złotych

Dz. Rodział § Określenie klasyfikacji budżetowej dochody 

zwiekszenia zmniejszenia

010     Rolnictwo i łowiectwo   2 000,00 

  01010   Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi   2 000,00

      w tym: dochody bieżące   2 000,00

    0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej   2 000,00

700     Gospodarka mieszkaniowa 155,00   

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 155,00  

      w tym: dochody bieżące 155,00   

    0920 Pozostałe odsetki 155,00  

750     Administracja publiczna 1 400,00   

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 400,00  

      w tym: dochody bieżące 1 400,00  

    0970 Wpływy z różnych dochodów 1 400,00  

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa   700,00 

  75412   Ochotnicze straże pożarne   700,00

      w tym: dochody bieżące   700,00

    0970 Wpływy z różnych dochodów   700,00

756     Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

1 325,00   

  75616   wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku 

od czynności cywilnoprawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych

1 325,00  

      w tym: dochody bieżące 1 325,00  

    0340 Podatek od środków transportowych 705,00  

    0910 Odsetki od nieterminowych wpłatz tytułu podatków i opłat 620,00  

801     Oświata i wychowanie  290,00   

  80104   Przedszkola 290,00  

      w tym: dochody bieżące 290,00  

    0970 Wpływy z różnych dochodów 290,00  

852     Pomoc społeczna 230,00 200,00 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej   200,00

      w tym: dochody bieżące   200,00

    0970 Wpływy z różnych dochodów   200,00

  85228   Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 230,00  

      w tym: dochody bieżące 230,00  

    0970 Wpływy z różnych dochodów 230,00  

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska   500,00 

  90020   Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat produktowych   500,00

      w tym: dochody bieżące   500,00

    0400 Wpływy z opłaty produktowej   500,00

RAZEM 3 400,00 3 400,00 

ZMIANY W BUDŻECIE GMINY OKREŚLONE W PARAGRAFIE 4 UCHWAŁY  

Załącznik nr 4  

do Uchwały Nr 

XXXIII/188/2009 

Rady Gminy 

w Gręboszowie 

z dnia 30 grudnia 2009 r.

  w złotych

Dz. Rodział § Określenie klasyfikacji budżetowej wydatki  

zwiekszenia zmniejszenia 

600     Transport i łączność   4 474,00 

  60017   Drogi wewnętrzne   4 474,00

      w tym: wydatki bieżące   4 474,00

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 4 474,00 2 000,00 

  75412   Ochotnicze straże pożarne 4 474,00 2 000,00

      w tym: wydatki bieżące 4 474,00 2 000,00

851     Ochrona zdrowia 2 000,00   

  85111   Szpitale ogólne 2 000,00  

      wydatki majatkowe 2 000,00  

RAZEM 6 474,00 6 474,00 

ID: QJEJB-NOQQM-ZVHNW-LMDAS-XGLKJ. Podpisany. Strona 1 / 7



UCHWAŁA NR XXXIII/188/2009  

RADY GMINY W GRĘBOSZOWIE  

z dnia 30 grudnia 2009 r.  

 

w sprawie zmian budżetu gminy na 2009 r. zmian w budżecie gminy na 2009 r. 

 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 ustawy o samorządzie gminnym /Dz.U. z 2001 r., Nr 142, 

poz. 1591 z późn. zm./ oraz w związku z art.184 ust.1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku 

o finansach publicznych /Dz.U. z 2005 r. Nr 249, poz.2104 z późn. zm./ Rada Gminy 

Gręboszów uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się budżet po stronie dochodów i wydatków o kwotę 98.863,00 zł jak 

w Załączniku Nr 1.  

§ 2. Zmniejsza się budżet po stronie dochodów i wydatków o kwotę 11.917,50 zł jak 

w Załączniku Nr 2.  

§ 3. Dokonuje się zmian w budżecie gminy po stronie dochodów na kwotę 3.400,00 zł jak 

w Załączniku Nr 3.  

§ 4. Dokonuje się zmian w budżecie gminy po stronie wydatków na kwotę 6.474,00 zł jak 

w Załączniku Nr 4.  

§ 5. W związku z paragrafem 1, 2, 3 i 4 wprowadza się w budżecie Gminy zmiany jak 

w Załącznikach Nr 1, 2, 3 i 4 do uchwały.  

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Małopolskiego.  

ZMIANY BUDŻETU GMINY OKREŚLONE W PARAGRAFIE 1 UCHWAŁY  

Załącznik nr 1  

do Uchwały Nr 

XXXIII/188/2009 

Rady Gminy 

w Gręboszowie 

z dnia 30 grudnia 2009 r.

  w złotych

Dz. Rodział § Określenie klasyfikacji budżetowej zwiększenie 

dochody wydatki  

756     Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

15 000,00   

  75616   wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od 

czynności cywilnoprawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych

15 000,00  

      w tym: dochody bieżące 15 000,00  

    0320 Podatek rolny 15 000,00  

801     Oświata i wychowanie  72 058,00 72 058,00

  80104   Przedszkola 72 058,00 72 058,00

      w tym: dochody bieżące 72 058,00  

    6260 Dotacje otrzymane z funduszy celowych na finansowanie lub dofinansowaniekosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych

72 058,00  

      wydatki majątkowe   72 058,00

852     Pomoc społeczna 11 805,00 11 805,00

  85212   Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

11 805,00 11 805,00

      w tym: dochody bieżące 11 805,00  

    2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego zwiazane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami

11 805,00  

      w tym: wydatki bieżące   11 805,00

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska   15 000,00

  90015   Oświetlenie ulic placów i dróg   15 000,00

      w tym: wydatki bieżące   15 000,00

RAZEM 98 863,00 98 863,00

ZMIANY BUDŻETU GMINY OKREŚLONE W PARAGRAFIE 2 UCHWAŁY  

Załącznik nr 2  

do Uchwały Nr 

XXXIII/188/2009 

Rady Gminy 

w Gręboszowie 

z dnia 30 grudnia 2009 r.

  w złotych

Dz. Rodział § Określenie klasyfikacji budżetowej zmniejszenia 

dochody wydatki  

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 11 917,50 11 917,50

  75412   Ochotnicze straże pożarne 11 917,50 11 917,50

      w tym: dochody bieżące 11 917,50  

    2710 Wpływy z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostaki samorządu terytorialnego 

na dofinansowanie własnych zadań bieżących

11 917,50  

      w tym: wydatki bieżące   11 917,50

RAZEM 11 917,50 11 917,50

ZMIANY W BUDŻECIE GMINY OKREŚLONE W PARAGRAFIE 3 UCHWAŁY  

Załącznik nr 3  

do Uchwały Nr 

XXXIII/188/2009 

Rady Gminy 

w Gręboszowie 

z dnia 30 grudnia 2009 r.

  w złotych

Dz. Rodział § Określenie klasyfikacji budżetowej dochody 

zwiekszenia zmniejszenia

010     Rolnictwo i łowiectwo   2 000,00 

  01010   Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi   2 000,00

      w tym: dochody bieżące   2 000,00

    0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej   2 000,00

700     Gospodarka mieszkaniowa 155,00   

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 155,00  

      w tym: dochody bieżące 155,00   

    0920 Pozostałe odsetki 155,00  

750     Administracja publiczna 1 400,00   

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 400,00  

      w tym: dochody bieżące 1 400,00  

    0970 Wpływy z różnych dochodów 1 400,00  

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa   700,00 

  75412   Ochotnicze straże pożarne   700,00

      w tym: dochody bieżące   700,00

    0970 Wpływy z różnych dochodów   700,00

756     Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

1 325,00   

  75616   wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku 

od czynności cywilnoprawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych

1 325,00  

      w tym: dochody bieżące 1 325,00  

    0340 Podatek od środków transportowych 705,00  

    0910 Odsetki od nieterminowych wpłatz tytułu podatków i opłat 620,00  

801     Oświata i wychowanie  290,00   

  80104   Przedszkola 290,00  

      w tym: dochody bieżące 290,00  

    0970 Wpływy z różnych dochodów 290,00  

852     Pomoc społeczna 230,00 200,00 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej   200,00

      w tym: dochody bieżące   200,00

    0970 Wpływy z różnych dochodów   200,00

  85228   Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 230,00  

      w tym: dochody bieżące 230,00  

    0970 Wpływy z różnych dochodów 230,00  

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska   500,00 

  90020   Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat produktowych   500,00

      w tym: dochody bieżące   500,00

    0400 Wpływy z opłaty produktowej   500,00

RAZEM 3 400,00 3 400,00 

ZMIANY W BUDŻECIE GMINY OKREŚLONE W PARAGRAFIE 4 UCHWAŁY  

Załącznik nr 4  

do Uchwały Nr 

XXXIII/188/2009 

Rady Gminy 

w Gręboszowie 

z dnia 30 grudnia 2009 r.

  w złotych

Dz. Rodział § Określenie klasyfikacji budżetowej wydatki  

zwiekszenia zmniejszenia 

600     Transport i łączność   4 474,00 

  60017   Drogi wewnętrzne   4 474,00

      w tym: wydatki bieżące   4 474,00

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 4 474,00 2 000,00 

  75412   Ochotnicze straże pożarne 4 474,00 2 000,00

      w tym: wydatki bieżące 4 474,00 2 000,00

851     Ochrona zdrowia 2 000,00   

  85111   Szpitale ogólne 2 000,00  

      wydatki majatkowe 2 000,00  

RAZEM 6 474,00 6 474,00 

ID: QJEJB-NOQQM-ZVHNW-LMDAS-XGLKJ. Podpisany. Strona 2 / 7



UCHWAŁA NR XXXIII/188/2009  

RADY GMINY W GRĘBOSZOWIE  

z dnia 30 grudnia 2009 r.  

 

w sprawie zmian budżetu gminy na 2009 r. zmian w budżecie gminy na 2009 r. 

 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 ustawy o samorządzie gminnym /Dz.U. z 2001 r., Nr 142, 

poz. 1591 z późn. zm./ oraz w związku z art.184 ust.1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku 

o finansach publicznych /Dz.U. z 2005 r. Nr 249, poz.2104 z późn. zm./ Rada Gminy 

Gręboszów uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się budżet po stronie dochodów i wydatków o kwotę 98.863,00 zł jak 

w Załączniku Nr 1.  

§ 2. Zmniejsza się budżet po stronie dochodów i wydatków o kwotę 11.917,50 zł jak 

w Załączniku Nr 2.  

§ 3. Dokonuje się zmian w budżecie gminy po stronie dochodów na kwotę 3.400,00 zł jak 

w Załączniku Nr 3.  

§ 4. Dokonuje się zmian w budżecie gminy po stronie wydatków na kwotę 6.474,00 zł jak 

w Załączniku Nr 4.  

§ 5. W związku z paragrafem 1, 2, 3 i 4 wprowadza się w budżecie Gminy zmiany jak 

w Załącznikach Nr 1, 2, 3 i 4 do uchwały.  

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Małopolskiego.  

ZMIANY BUDŻETU GMINY OKREŚLONE W PARAGRAFIE 1 UCHWAŁY  

Załącznik nr 1  

do Uchwały Nr 

XXXIII/188/2009 

Rady Gminy 

w Gręboszowie 

z dnia 30 grudnia 2009 r.

  w złotych

Dz. Rodział § Określenie klasyfikacji budżetowej zwiększenie 

dochody wydatki  

756     Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

15 000,00   

  75616   wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od 

czynności cywilnoprawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych

15 000,00  

      w tym: dochody bieżące 15 000,00  

    0320 Podatek rolny 15 000,00  

801     Oświata i wychowanie  72 058,00 72 058,00

  80104   Przedszkola 72 058,00 72 058,00

      w tym: dochody bieżące 72 058,00  

    6260 Dotacje otrzymane z funduszy celowych na finansowanie lub dofinansowaniekosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych

72 058,00  

      wydatki majątkowe   72 058,00

852     Pomoc społeczna 11 805,00 11 805,00

  85212   Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

11 805,00 11 805,00

      w tym: dochody bieżące 11 805,00  

    2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego zwiazane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami

11 805,00  

      w tym: wydatki bieżące   11 805,00

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska   15 000,00

  90015   Oświetlenie ulic placów i dróg   15 000,00

      w tym: wydatki bieżące   15 000,00

RAZEM 98 863,00 98 863,00

ZMIANY BUDŻETU GMINY OKREŚLONE W PARAGRAFIE 2 UCHWAŁY  

Załącznik nr 2  

do Uchwały Nr 

XXXIII/188/2009 

Rady Gminy 

w Gręboszowie 

z dnia 30 grudnia 2009 r.

  w złotych

Dz. Rodział § Określenie klasyfikacji budżetowej zmniejszenia 

dochody wydatki  

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 11 917,50 11 917,50

  75412   Ochotnicze straże pożarne 11 917,50 11 917,50

      w tym: dochody bieżące 11 917,50  

    2710 Wpływy z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostaki samorządu terytorialnego 

na dofinansowanie własnych zadań bieżących

11 917,50  

      w tym: wydatki bieżące   11 917,50

RAZEM 11 917,50 11 917,50

ZMIANY W BUDŻECIE GMINY OKREŚLONE W PARAGRAFIE 3 UCHWAŁY  

Załącznik nr 3  

do Uchwały Nr 

XXXIII/188/2009 

Rady Gminy 

w Gręboszowie 

z dnia 30 grudnia 2009 r.

  w złotych

Dz. Rodział § Określenie klasyfikacji budżetowej dochody 

zwiekszenia zmniejszenia

010     Rolnictwo i łowiectwo   2 000,00 

  01010   Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi   2 000,00

      w tym: dochody bieżące   2 000,00

    0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej   2 000,00

700     Gospodarka mieszkaniowa 155,00   

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 155,00  

      w tym: dochody bieżące 155,00   

    0920 Pozostałe odsetki 155,00  

750     Administracja publiczna 1 400,00   

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 400,00  

      w tym: dochody bieżące 1 400,00  

    0970 Wpływy z różnych dochodów 1 400,00  

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa   700,00 

  75412   Ochotnicze straże pożarne   700,00

      w tym: dochody bieżące   700,00

    0970 Wpływy z różnych dochodów   700,00

756     Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

1 325,00   

  75616   wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku 

od czynności cywilnoprawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych

1 325,00  

      w tym: dochody bieżące 1 325,00  

    0340 Podatek od środków transportowych 705,00  

    0910 Odsetki od nieterminowych wpłatz tytułu podatków i opłat 620,00  

801     Oświata i wychowanie  290,00   

  80104   Przedszkola 290,00  

      w tym: dochody bieżące 290,00  

    0970 Wpływy z różnych dochodów 290,00  

852     Pomoc społeczna 230,00 200,00 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej   200,00

      w tym: dochody bieżące   200,00

    0970 Wpływy z różnych dochodów   200,00

  85228   Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 230,00  

      w tym: dochody bieżące 230,00  

    0970 Wpływy z różnych dochodów 230,00  

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska   500,00 

  90020   Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat produktowych   500,00

      w tym: dochody bieżące   500,00

    0400 Wpływy z opłaty produktowej   500,00

RAZEM 3 400,00 3 400,00 

ZMIANY W BUDŻECIE GMINY OKREŚLONE W PARAGRAFIE 4 UCHWAŁY  

Załącznik nr 4  

do Uchwały Nr 

XXXIII/188/2009 

Rady Gminy 

w Gręboszowie 

z dnia 30 grudnia 2009 r.

  w złotych

Dz. Rodział § Określenie klasyfikacji budżetowej wydatki  

zwiekszenia zmniejszenia 

600     Transport i łączność   4 474,00 

  60017   Drogi wewnętrzne   4 474,00

      w tym: wydatki bieżące   4 474,00

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 4 474,00 2 000,00 

  75412   Ochotnicze straże pożarne 4 474,00 2 000,00

      w tym: wydatki bieżące 4 474,00 2 000,00

851     Ochrona zdrowia 2 000,00   

  85111   Szpitale ogólne 2 000,00  

      wydatki majatkowe 2 000,00  

RAZEM 6 474,00 6 474,00 

ID: QJEJB-NOQQM-ZVHNW-LMDAS-XGLKJ. Podpisany. Strona 3 / 7



UCHWAŁA NR XXXIII/188/2009  

RADY GMINY W GRĘBOSZOWIE  

z dnia 30 grudnia 2009 r.  

 

w sprawie zmian budżetu gminy na 2009 r. zmian w budżecie gminy na 2009 r. 

 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 ustawy o samorządzie gminnym /Dz.U. z 2001 r., Nr 142, 

poz. 1591 z późn. zm./ oraz w związku z art.184 ust.1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku 

o finansach publicznych /Dz.U. z 2005 r. Nr 249, poz.2104 z późn. zm./ Rada Gminy 

Gręboszów uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się budżet po stronie dochodów i wydatków o kwotę 98.863,00 zł jak 

w Załączniku Nr 1.  

§ 2. Zmniejsza się budżet po stronie dochodów i wydatków o kwotę 11.917,50 zł jak 

w Załączniku Nr 2.  

§ 3. Dokonuje się zmian w budżecie gminy po stronie dochodów na kwotę 3.400,00 zł jak 

w Załączniku Nr 3.  

§ 4. Dokonuje się zmian w budżecie gminy po stronie wydatków na kwotę 6.474,00 zł jak 

w Załączniku Nr 4.  

§ 5. W związku z paragrafem 1, 2, 3 i 4 wprowadza się w budżecie Gminy zmiany jak 

w Załącznikach Nr 1, 2, 3 i 4 do uchwały.  

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Małopolskiego.  

ZMIANY BUDŻETU GMINY OKREŚLONE W PARAGRAFIE 1 UCHWAŁY  

Załącznik nr 1  

do Uchwały Nr 

XXXIII/188/2009 

Rady Gminy 

w Gręboszowie 

z dnia 30 grudnia 2009 r.

  w złotych

Dz. Rodział § Określenie klasyfikacji budżetowej zwiększenie 

dochody wydatki  

756     Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

15 000,00   

  75616   wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od 

czynności cywilnoprawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych

15 000,00  

      w tym: dochody bieżące 15 000,00  

    0320 Podatek rolny 15 000,00  

801     Oświata i wychowanie  72 058,00 72 058,00

  80104   Przedszkola 72 058,00 72 058,00

      w tym: dochody bieżące 72 058,00  

    6260 Dotacje otrzymane z funduszy celowych na finansowanie lub dofinansowaniekosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych

72 058,00  

      wydatki majątkowe   72 058,00

852     Pomoc społeczna 11 805,00 11 805,00

  85212   Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

11 805,00 11 805,00

      w tym: dochody bieżące 11 805,00  

    2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego zwiazane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami

11 805,00  

      w tym: wydatki bieżące   11 805,00

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska   15 000,00

  90015   Oświetlenie ulic placów i dróg   15 000,00

      w tym: wydatki bieżące   15 000,00

RAZEM 98 863,00 98 863,00

ZMIANY BUDŻETU GMINY OKREŚLONE W PARAGRAFIE 2 UCHWAŁY  

Załącznik nr 2  

do Uchwały Nr 

XXXIII/188/2009 

Rady Gminy 

w Gręboszowie 

z dnia 30 grudnia 2009 r.

  w złotych

Dz. Rodział § Określenie klasyfikacji budżetowej zmniejszenia 

dochody wydatki  

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 11 917,50 11 917,50

  75412   Ochotnicze straże pożarne 11 917,50 11 917,50

      w tym: dochody bieżące 11 917,50  

    2710 Wpływy z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostaki samorządu terytorialnego 

na dofinansowanie własnych zadań bieżących

11 917,50  

      w tym: wydatki bieżące   11 917,50

RAZEM 11 917,50 11 917,50

ZMIANY W BUDŻECIE GMINY OKREŚLONE W PARAGRAFIE 3 UCHWAŁY  

Załącznik nr 3  

do Uchwały Nr 

XXXIII/188/2009 

Rady Gminy 

w Gręboszowie 

z dnia 30 grudnia 2009 r.

  w złotych

Dz. Rodział § Określenie klasyfikacji budżetowej dochody 

zwiekszenia zmniejszenia

010     Rolnictwo i łowiectwo   2 000,00 

  01010   Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi   2 000,00

      w tym: dochody bieżące   2 000,00

    0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej   2 000,00

700     Gospodarka mieszkaniowa 155,00   

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 155,00  

      w tym: dochody bieżące 155,00   

    0920 Pozostałe odsetki 155,00  

750     Administracja publiczna 1 400,00   

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 400,00  

      w tym: dochody bieżące 1 400,00  

    0970 Wpływy z różnych dochodów 1 400,00  

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa   700,00 

  75412   Ochotnicze straże pożarne   700,00

      w tym: dochody bieżące   700,00

    0970 Wpływy z różnych dochodów   700,00

756     Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

1 325,00   

  75616   wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku 

od czynności cywilnoprawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych

1 325,00  

      w tym: dochody bieżące 1 325,00  

    0340 Podatek od środków transportowych 705,00  

    0910 Odsetki od nieterminowych wpłatz tytułu podatków i opłat 620,00  

801     Oświata i wychowanie  290,00   

  80104   Przedszkola 290,00  

      w tym: dochody bieżące 290,00  

    0970 Wpływy z różnych dochodów 290,00  

852     Pomoc społeczna 230,00 200,00 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej   200,00

      w tym: dochody bieżące   200,00

    0970 Wpływy z różnych dochodów   200,00

  85228   Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 230,00  

      w tym: dochody bieżące 230,00  

    0970 Wpływy z różnych dochodów 230,00  

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska   500,00 

  90020   Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat produktowych   500,00

      w tym: dochody bieżące   500,00

    0400 Wpływy z opłaty produktowej   500,00

RAZEM 3 400,00 3 400,00 

ZMIANY W BUDŻECIE GMINY OKREŚLONE W PARAGRAFIE 4 UCHWAŁY  

Załącznik nr 4  

do Uchwały Nr 

XXXIII/188/2009 

Rady Gminy 

w Gręboszowie 

z dnia 30 grudnia 2009 r.

  w złotych

Dz. Rodział § Określenie klasyfikacji budżetowej wydatki  

zwiekszenia zmniejszenia 

600     Transport i łączność   4 474,00 

  60017   Drogi wewnętrzne   4 474,00

      w tym: wydatki bieżące   4 474,00

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 4 474,00 2 000,00 

  75412   Ochotnicze straże pożarne 4 474,00 2 000,00

      w tym: wydatki bieżące 4 474,00 2 000,00

851     Ochrona zdrowia 2 000,00   

  85111   Szpitale ogólne 2 000,00  

      wydatki majatkowe 2 000,00  

RAZEM 6 474,00 6 474,00 

ID: QJEJB-NOQQM-ZVHNW-LMDAS-XGLKJ. Podpisany. Strona 4 / 7



UCHWAŁA NR XXXIII/188/2009  

RADY GMINY W GRĘBOSZOWIE  

z dnia 30 grudnia 2009 r.  

 

w sprawie zmian budżetu gminy na 2009 r. zmian w budżecie gminy na 2009 r. 

 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 ustawy o samorządzie gminnym /Dz.U. z 2001 r., Nr 142, 

poz. 1591 z późn. zm./ oraz w związku z art.184 ust.1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku 

o finansach publicznych /Dz.U. z 2005 r. Nr 249, poz.2104 z późn. zm./ Rada Gminy 

Gręboszów uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się budżet po stronie dochodów i wydatków o kwotę 98.863,00 zł jak 

w Załączniku Nr 1.  

§ 2. Zmniejsza się budżet po stronie dochodów i wydatków o kwotę 11.917,50 zł jak 

w Załączniku Nr 2.  

§ 3. Dokonuje się zmian w budżecie gminy po stronie dochodów na kwotę 3.400,00 zł jak 

w Załączniku Nr 3.  

§ 4. Dokonuje się zmian w budżecie gminy po stronie wydatków na kwotę 6.474,00 zł jak 

w Załączniku Nr 4.  

§ 5. W związku z paragrafem 1, 2, 3 i 4 wprowadza się w budżecie Gminy zmiany jak 

w Załącznikach Nr 1, 2, 3 i 4 do uchwały.  

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Małopolskiego.  

ZMIANY BUDŻETU GMINY OKREŚLONE W PARAGRAFIE 1 UCHWAŁY  

Załącznik nr 1  

do Uchwały Nr 

XXXIII/188/2009 

Rady Gminy 

w Gręboszowie 

z dnia 30 grudnia 2009 r.

  w złotych

Dz. Rodział § Określenie klasyfikacji budżetowej zwiększenie 

dochody wydatki  

756     Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

15 000,00   

  75616   wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od 

czynności cywilnoprawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych

15 000,00  

      w tym: dochody bieżące 15 000,00  

    0320 Podatek rolny 15 000,00  

801     Oświata i wychowanie  72 058,00 72 058,00

  80104   Przedszkola 72 058,00 72 058,00

      w tym: dochody bieżące 72 058,00  

    6260 Dotacje otrzymane z funduszy celowych na finansowanie lub dofinansowaniekosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych

72 058,00  

      wydatki majątkowe   72 058,00

852     Pomoc społeczna 11 805,00 11 805,00

  85212   Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

11 805,00 11 805,00

      w tym: dochody bieżące 11 805,00  

    2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego zwiazane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami

11 805,00  

      w tym: wydatki bieżące   11 805,00

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska   15 000,00

  90015   Oświetlenie ulic placów i dróg   15 000,00

      w tym: wydatki bieżące   15 000,00

RAZEM 98 863,00 98 863,00

ZMIANY BUDŻETU GMINY OKREŚLONE W PARAGRAFIE 2 UCHWAŁY  

Załącznik nr 2  

do Uchwały Nr 

XXXIII/188/2009 

Rady Gminy 

w Gręboszowie 

z dnia 30 grudnia 2009 r.

  w złotych

Dz. Rodział § Określenie klasyfikacji budżetowej zmniejszenia 

dochody wydatki  

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 11 917,50 11 917,50

  75412   Ochotnicze straże pożarne 11 917,50 11 917,50

      w tym: dochody bieżące 11 917,50  

    2710 Wpływy z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostaki samorządu terytorialnego 

na dofinansowanie własnych zadań bieżących

11 917,50  

      w tym: wydatki bieżące   11 917,50

RAZEM 11 917,50 11 917,50

ZMIANY W BUDŻECIE GMINY OKREŚLONE W PARAGRAFIE 3 UCHWAŁY  

Załącznik nr 3  

do Uchwały Nr 

XXXIII/188/2009 

Rady Gminy 

w Gręboszowie 

z dnia 30 grudnia 2009 r.

  w złotych

Dz. Rodział § Określenie klasyfikacji budżetowej dochody 

zwiekszenia zmniejszenia

010     Rolnictwo i łowiectwo   2 000,00 

  01010   Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi   2 000,00

      w tym: dochody bieżące   2 000,00

    0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej   2 000,00

700     Gospodarka mieszkaniowa 155,00   

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 155,00  

      w tym: dochody bieżące 155,00   

    0920 Pozostałe odsetki 155,00  

750     Administracja publiczna 1 400,00   

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 400,00  

      w tym: dochody bieżące 1 400,00  

    0970 Wpływy z różnych dochodów 1 400,00  

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa   700,00 

  75412   Ochotnicze straże pożarne   700,00

      w tym: dochody bieżące   700,00

    0970 Wpływy z różnych dochodów   700,00

756     Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

1 325,00   

  75616   wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku 

od czynności cywilnoprawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych

1 325,00  

      w tym: dochody bieżące 1 325,00  

    0340 Podatek od środków transportowych 705,00  

    0910 Odsetki od nieterminowych wpłatz tytułu podatków i opłat 620,00  

801     Oświata i wychowanie  290,00   

  80104   Przedszkola 290,00  

      w tym: dochody bieżące 290,00  

    0970 Wpływy z różnych dochodów 290,00  

852     Pomoc społeczna 230,00 200,00 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej   200,00

      w tym: dochody bieżące   200,00

    0970 Wpływy z różnych dochodów   200,00

  85228   Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 230,00  

      w tym: dochody bieżące 230,00  

    0970 Wpływy z różnych dochodów 230,00  

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska   500,00 

  90020   Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat produktowych   500,00

      w tym: dochody bieżące   500,00

    0400 Wpływy z opłaty produktowej   500,00

RAZEM 3 400,00 3 400,00 

ZMIANY W BUDŻECIE GMINY OKREŚLONE W PARAGRAFIE 4 UCHWAŁY  

Załącznik nr 4  

do Uchwały Nr 

XXXIII/188/2009 

Rady Gminy 

w Gręboszowie 

z dnia 30 grudnia 2009 r.

  w złotych

Dz. Rodział § Określenie klasyfikacji budżetowej wydatki  

zwiekszenia zmniejszenia 

600     Transport i łączność   4 474,00 

  60017   Drogi wewnętrzne   4 474,00

      w tym: wydatki bieżące   4 474,00

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 4 474,00 2 000,00 

  75412   Ochotnicze straże pożarne 4 474,00 2 000,00

      w tym: wydatki bieżące 4 474,00 2 000,00

851     Ochrona zdrowia 2 000,00   

  85111   Szpitale ogólne 2 000,00  

      wydatki majatkowe 2 000,00  

RAZEM 6 474,00 6 474,00 

ID: QJEJB-NOQQM-ZVHNW-LMDAS-XGLKJ. Podpisany. Strona 5 / 7



UCHWAŁA NR XXXIII/188/2009  

RADY GMINY W GRĘBOSZOWIE  

z dnia 30 grudnia 2009 r.  

 

w sprawie zmian budżetu gminy na 2009 r. zmian w budżecie gminy na 2009 r. 

 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 ustawy o samorządzie gminnym /Dz.U. z 2001 r., Nr 142, 

poz. 1591 z późn. zm./ oraz w związku z art.184 ust.1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku 

o finansach publicznych /Dz.U. z 2005 r. Nr 249, poz.2104 z późn. zm./ Rada Gminy 

Gręboszów uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się budżet po stronie dochodów i wydatków o kwotę 98.863,00 zł jak 

w Załączniku Nr 1.  

§ 2. Zmniejsza się budżet po stronie dochodów i wydatków o kwotę 11.917,50 zł jak 

w Załączniku Nr 2.  

§ 3. Dokonuje się zmian w budżecie gminy po stronie dochodów na kwotę 3.400,00 zł jak 

w Załączniku Nr 3.  

§ 4. Dokonuje się zmian w budżecie gminy po stronie wydatków na kwotę 6.474,00 zł jak 

w Załączniku Nr 4.  

§ 5. W związku z paragrafem 1, 2, 3 i 4 wprowadza się w budżecie Gminy zmiany jak 

w Załącznikach Nr 1, 2, 3 i 4 do uchwały.  

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Małopolskiego.  

ZMIANY BUDŻETU GMINY OKREŚLONE W PARAGRAFIE 1 UCHWAŁY  

Załącznik nr 1  

do Uchwały Nr 

XXXIII/188/2009 

Rady Gminy 

w Gręboszowie 

z dnia 30 grudnia 2009 r.

  w złotych

Dz. Rodział § Określenie klasyfikacji budżetowej zwiększenie 

dochody wydatki  

756     Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

15 000,00   

  75616   wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od 

czynności cywilnoprawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych

15 000,00  

      w tym: dochody bieżące 15 000,00  

    0320 Podatek rolny 15 000,00  

801     Oświata i wychowanie  72 058,00 72 058,00

  80104   Przedszkola 72 058,00 72 058,00

      w tym: dochody bieżące 72 058,00  

    6260 Dotacje otrzymane z funduszy celowych na finansowanie lub dofinansowaniekosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych

72 058,00  

      wydatki majątkowe   72 058,00

852     Pomoc społeczna 11 805,00 11 805,00

  85212   Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

11 805,00 11 805,00

      w tym: dochody bieżące 11 805,00  

    2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego zwiazane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami

11 805,00  

      w tym: wydatki bieżące   11 805,00

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska   15 000,00

  90015   Oświetlenie ulic placów i dróg   15 000,00

      w tym: wydatki bieżące   15 000,00

RAZEM 98 863,00 98 863,00

ZMIANY BUDŻETU GMINY OKREŚLONE W PARAGRAFIE 2 UCHWAŁY  

Załącznik nr 2  

do Uchwały Nr 

XXXIII/188/2009 

Rady Gminy 

w Gręboszowie 

z dnia 30 grudnia 2009 r.

  w złotych

Dz. Rodział § Określenie klasyfikacji budżetowej zmniejszenia 

dochody wydatki  

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 11 917,50 11 917,50

  75412   Ochotnicze straże pożarne 11 917,50 11 917,50

      w tym: dochody bieżące 11 917,50  

    2710 Wpływy z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostaki samorządu terytorialnego 

na dofinansowanie własnych zadań bieżących

11 917,50  

      w tym: wydatki bieżące   11 917,50

RAZEM 11 917,50 11 917,50

ZMIANY W BUDŻECIE GMINY OKREŚLONE W PARAGRAFIE 3 UCHWAŁY  

Załącznik nr 3  

do Uchwały Nr 

XXXIII/188/2009 

Rady Gminy 

w Gręboszowie 

z dnia 30 grudnia 2009 r.

  w złotych

Dz. Rodział § Określenie klasyfikacji budżetowej dochody 

zwiekszenia zmniejszenia

010     Rolnictwo i łowiectwo   2 000,00 

  01010   Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi   2 000,00

      w tym: dochody bieżące   2 000,00

    0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej   2 000,00

700     Gospodarka mieszkaniowa 155,00   

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 155,00  

      w tym: dochody bieżące 155,00   

    0920 Pozostałe odsetki 155,00  

750     Administracja publiczna 1 400,00   

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 400,00  

      w tym: dochody bieżące 1 400,00  

    0970 Wpływy z różnych dochodów 1 400,00  

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa   700,00 

  75412   Ochotnicze straże pożarne   700,00

      w tym: dochody bieżące   700,00

    0970 Wpływy z różnych dochodów   700,00

756     Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

1 325,00   

  75616   wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku 

od czynności cywilnoprawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych

1 325,00  

      w tym: dochody bieżące 1 325,00  

    0340 Podatek od środków transportowych 705,00  

    0910 Odsetki od nieterminowych wpłatz tytułu podatków i opłat 620,00  

801     Oświata i wychowanie  290,00   

  80104   Przedszkola 290,00  

      w tym: dochody bieżące 290,00  

    0970 Wpływy z różnych dochodów 290,00  

852     Pomoc społeczna 230,00 200,00 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej   200,00

      w tym: dochody bieżące   200,00

    0970 Wpływy z różnych dochodów   200,00

  85228   Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 230,00  

      w tym: dochody bieżące 230,00  

    0970 Wpływy z różnych dochodów 230,00  

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska   500,00 

  90020   Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat produktowych   500,00

      w tym: dochody bieżące   500,00

    0400 Wpływy z opłaty produktowej   500,00

RAZEM 3 400,00 3 400,00 

ZMIANY W BUDŻECIE GMINY OKREŚLONE W PARAGRAFIE 4 UCHWAŁY  

Załącznik nr 4  

do Uchwały Nr 

XXXIII/188/2009 

Rady Gminy 

w Gręboszowie 

z dnia 30 grudnia 2009 r.

  w złotych

Dz. Rodział § Określenie klasyfikacji budżetowej wydatki  

zwiekszenia zmniejszenia 

600     Transport i łączność   4 474,00 

  60017   Drogi wewnętrzne   4 474,00

      w tym: wydatki bieżące   4 474,00

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 4 474,00 2 000,00 

  75412   Ochotnicze straże pożarne 4 474,00 2 000,00

      w tym: wydatki bieżące 4 474,00 2 000,00

851     Ochrona zdrowia 2 000,00   

  85111   Szpitale ogólne 2 000,00  

      wydatki majatkowe 2 000,00  

RAZEM 6 474,00 6 474,00 

ID: QJEJB-NOQQM-ZVHNW-LMDAS-XGLKJ. Podpisany. Strona 6 / 7



UCHWAŁA NR XXXIII/188/2009  

RADY GMINY W GRĘBOSZOWIE  

z dnia 30 grudnia 2009 r.  

 

w sprawie zmian budżetu gminy na 2009 r. zmian w budżecie gminy na 2009 r. 

 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 ustawy o samorządzie gminnym /Dz.U. z 2001 r., Nr 142, 

poz. 1591 z późn. zm./ oraz w związku z art.184 ust.1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku 

o finansach publicznych /Dz.U. z 2005 r. Nr 249, poz.2104 z późn. zm./ Rada Gminy 

Gręboszów uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się budżet po stronie dochodów i wydatków o kwotę 98.863,00 zł jak 

w Załączniku Nr 1.  

§ 2. Zmniejsza się budżet po stronie dochodów i wydatków o kwotę 11.917,50 zł jak 

w Załączniku Nr 2.  

§ 3. Dokonuje się zmian w budżecie gminy po stronie dochodów na kwotę 3.400,00 zł jak 

w Załączniku Nr 3.  

§ 4. Dokonuje się zmian w budżecie gminy po stronie wydatków na kwotę 6.474,00 zł jak 

w Załączniku Nr 4.  

§ 5. W związku z paragrafem 1, 2, 3 i 4 wprowadza się w budżecie Gminy zmiany jak 

w Załącznikach Nr 1, 2, 3 i 4 do uchwały.  

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Małopolskiego.  

ZMIANY BUDŻETU GMINY OKREŚLONE W PARAGRAFIE 1 UCHWAŁY  

Załącznik nr 1  

do Uchwały Nr 

XXXIII/188/2009 

Rady Gminy 

w Gręboszowie 

z dnia 30 grudnia 2009 r.

  w złotych

Dz. Rodział § Określenie klasyfikacji budżetowej zwiększenie 

dochody wydatki  

756     Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

15 000,00   

  75616   wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od 

czynności cywilnoprawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych

15 000,00  

      w tym: dochody bieżące 15 000,00  

    0320 Podatek rolny 15 000,00  

801     Oświata i wychowanie  72 058,00 72 058,00

  80104   Przedszkola 72 058,00 72 058,00

      w tym: dochody bieżące 72 058,00  

    6260 Dotacje otrzymane z funduszy celowych na finansowanie lub dofinansowaniekosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych

72 058,00  

      wydatki majątkowe   72 058,00

852     Pomoc społeczna 11 805,00 11 805,00

  85212   Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

11 805,00 11 805,00

      w tym: dochody bieżące 11 805,00  

    2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego zwiazane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami

11 805,00  

      w tym: wydatki bieżące   11 805,00

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska   15 000,00

  90015   Oświetlenie ulic placów i dróg   15 000,00

      w tym: wydatki bieżące   15 000,00

RAZEM 98 863,00 98 863,00

ZMIANY BUDŻETU GMINY OKREŚLONE W PARAGRAFIE 2 UCHWAŁY  

Załącznik nr 2  

do Uchwały Nr 

XXXIII/188/2009 

Rady Gminy 

w Gręboszowie 

z dnia 30 grudnia 2009 r.

  w złotych

Dz. Rodział § Określenie klasyfikacji budżetowej zmniejszenia 

dochody wydatki  

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 11 917,50 11 917,50

  75412   Ochotnicze straże pożarne 11 917,50 11 917,50

      w tym: dochody bieżące 11 917,50  

    2710 Wpływy z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostaki samorządu terytorialnego 

na dofinansowanie własnych zadań bieżących

11 917,50  

      w tym: wydatki bieżące   11 917,50

RAZEM 11 917,50 11 917,50

ZMIANY W BUDŻECIE GMINY OKREŚLONE W PARAGRAFIE 3 UCHWAŁY  

Załącznik nr 3  

do Uchwały Nr 

XXXIII/188/2009 

Rady Gminy 

w Gręboszowie 

z dnia 30 grudnia 2009 r.

  w złotych

Dz. Rodział § Określenie klasyfikacji budżetowej dochody 

zwiekszenia zmniejszenia

010     Rolnictwo i łowiectwo   2 000,00 

  01010   Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi   2 000,00

      w tym: dochody bieżące   2 000,00

    0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej   2 000,00

700     Gospodarka mieszkaniowa 155,00   

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 155,00  

      w tym: dochody bieżące 155,00   

    0920 Pozostałe odsetki 155,00  

750     Administracja publiczna 1 400,00   

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 400,00  

      w tym: dochody bieżące 1 400,00  

    0970 Wpływy z różnych dochodów 1 400,00  

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa   700,00 

  75412   Ochotnicze straże pożarne   700,00

      w tym: dochody bieżące   700,00

    0970 Wpływy z różnych dochodów   700,00

756     Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

1 325,00   

  75616   wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku 

od czynności cywilnoprawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych

1 325,00  

      w tym: dochody bieżące 1 325,00  

    0340 Podatek od środków transportowych 705,00  

    0910 Odsetki od nieterminowych wpłatz tytułu podatków i opłat 620,00  

801     Oświata i wychowanie  290,00   

  80104   Przedszkola 290,00  

      w tym: dochody bieżące 290,00  

    0970 Wpływy z różnych dochodów 290,00  

852     Pomoc społeczna 230,00 200,00 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej   200,00

      w tym: dochody bieżące   200,00

    0970 Wpływy z różnych dochodów   200,00

  85228   Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 230,00  

      w tym: dochody bieżące 230,00  

    0970 Wpływy z różnych dochodów 230,00  

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska   500,00 

  90020   Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat produktowych   500,00

      w tym: dochody bieżące   500,00

    0400 Wpływy z opłaty produktowej   500,00

RAZEM 3 400,00 3 400,00 

ZMIANY W BUDŻECIE GMINY OKREŚLONE W PARAGRAFIE 4 UCHWAŁY  

Załącznik nr 4  

do Uchwały Nr 

XXXIII/188/2009 

Rady Gminy 

w Gręboszowie 

z dnia 30 grudnia 2009 r.

  w złotych

Dz. Rodział § Określenie klasyfikacji budżetowej wydatki  

zwiekszenia zmniejszenia 

600     Transport i łączność   4 474,00 

  60017   Drogi wewnętrzne   4 474,00

      w tym: wydatki bieżące   4 474,00

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 4 474,00 2 000,00 

  75412   Ochotnicze straże pożarne 4 474,00 2 000,00

      w tym: wydatki bieżące 4 474,00 2 000,00

851     Ochrona zdrowia 2 000,00   

  85111   Szpitale ogólne 2 000,00  

      wydatki majatkowe 2 000,00  

RAZEM 6 474,00 6 474,00 

ID: QJEJB-NOQQM-ZVHNW-LMDAS-XGLKJ. Podpisany. Strona 7 / 7


